khóm 2, phường 6, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 3/30 đường

Hùng Vương, phường Sóc Trăng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Hoàng Tùng có nghĩa vụ trả cho ông Đặng Công Chức số tiền vốn
và lãi vay tính đến ngày 21/7/2025 là 159.861.111 đồng (một trăm năm mươi chín
triệu, tám trăm sáu mươi mốt ngàn một trăm mười một đồng), trong đó tiền vốn
vay 100.000.000 đồng và tiền lãi vay 59.861.111 đồng.

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành

án của người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền,

hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền thi hành án